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Ne mbledhjen e X:XII-te te radhes te mbajtur me date 04.03.2021, Senati i Universitetit 

Publik "Kadri Zeka" ne Gjilan, mori: 

YEN DIM 

Miratohet propozimin i Keshillit te Fakultetit Juridik per zgjedhjen e Armend Ahmeti si 

asistent i angazhuar per lendet: E drejta romake dhe E drejta e procedures civile- pjesa e 

posas;me. 

Vendimi i dergohet: 

1. Te pem1endurve 

2. Senati 

3. Arkivit 


